2019 年 12 月 23 日(月)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

『アサルトリリィ 交流会 Dec. -めりくり♪-』開催報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、2019 年 12 月 21 日(土) 新宿ロフトプラスワンにて、『アサルトリリィ 交流会 Dec. -めりくり♪-』

を開催いたしましたことをご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

 (左から) 西本りみさん(二川二水役)、赤尾ひかるさん(一柳梨璃役)、夏吉ゆうこさん(白井夢結役)、

遠野ひかる(王雨嘉役)さん

■『アサルトリリィ 交流会 Dec. -めりくり♪-』を開催いたしました！

2019 年 12 月 21 日(土)に新宿ロフトプラスワンにて、『アサルトリリィ 交流会 Dec. -めりくり♪-』を開

催いたしました。

ステージには、一柳梨璃役 赤尾ひかるさん、白井夢結役 夏吉ゆうこさん、二川二水役 西本りみさん、

王雨嘉役 遠野ひかる、株式会社ピウス 林修司さんが登壇いたしました。

ステージでは、シャフトによる TV アニメ「アサルトリリィ BPUQUET」のティザームービーやストップモーション

動画第３弾の公開、アニメに登場する新たなキャラクターとそのキャストを発表等を行いました。

■『アサルトリリィ BOUQUET』のティザームービーを公開

2020 年 7 月放送開始の TV アニメ「アサルトリリィ BOUQUET」のティザームービーを公開。

ティザームービー：https://youtu.be/sz7tqKWT-wk

アサルトリリィプロジェクト公式サイト：https://assaultlily-pj.com/

■ストップモーション動画第 3 弾を公開！

1/12 アクションドールシリーズ アサルトリリィのストップモーション動画第 3 弾をアサルトリリィプロジェクト公

式チャンネルにて公開しました。

動画：https://youtu.be/xTVlnWB1eVw

動画制作：柊伽-shuKA ｰ

https://youtu.be/sz7tqKWT-wk
https://assaultlily-pj.com/
https://youtu.be/xTVlnWB1eVw

■『アサルトリリィ BOUQUET』登場キャラクター「真島百由」のキャスト情報を公開

キャラクター名：真島百由(ましま もゆ)

CV：水瀬いのり

さらに、「アサルトリリィ 交流会 Dec. -めりくり♪-」開催記念として、アサルトリリィプロジェクト公式ツイッタ

ーにて水瀬いのりさんの直筆サイン入り色紙が抽選で当たるキャンペーンを開催！

詳細はこちらをご覧下さい

■舞台テーマ曲の歌唱が決定！

https://assaultlily-pj.com/news/2019/1221/8/

舞台 OP テーマ、ED テーマを出演者全員で歌唱することが決定。

楽曲は「私立ルドビコ女学院×アサルトリリィ」の外伝シリーズを手がけている 谷ナオキさんが担当。

■舞台メインキャスト 9 人によるプロジェクトテーマ曲の歌唱が決定！

「Edel Lilie」

楽曲制作プロデューサー：斎藤滋

作詞：安藤紗々 作曲：俊龍

■「アサルトリリィ League of Gardens」グッズ情報

■アサルトリリィとは

 『アサルトリリィ』とは、ドールメーカー「株式会社アゾンインターナショナル」と創作集団「acus」がおくる

1/12 アクションフィギュアとドールのハイブリッドコンテンツ。アクションフィギュアとドールの融合を目指し、武

器と美少女、戦いの物語をテーマに本編シリーズの他、各種ノベルシリーズや私立ルドビコ女学院での舞

台化など各媒体にて広大な世界観で展開中。

 サイドストーリーを描く『アサルトリリィ外伝』や、ブロックトイのように髪・表情パーツを組み替えて自分だけ

のキャラクターをつくることができる『カスタムリリィ』、作中の武器等を 1/12 スケールサイズで再現した『アー

ムズコレクション』など幅広いコンテンツが発売しています。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィ BOUQUET 公式サイト】https://anime.assaultlily-pj.com/

【舞台公式サイト】 https://stage.assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter】 https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】https://www.youtube.com/assaultlilypj

【Assault Lily 公式サイト】 https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト】

【©AZONE INTERNATIONAL・acus/舞台アサルトリリィプロジェクト】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：高井、池田、吉野

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj